ГЛАВА
                                       муниципального образования
                                  «Игринский район»
	[image: герб.png]
	«Игра ёрос»
муниципал кылдытэтлэн КИВАЛТИСЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2018 г.                                                                                 № 19

п. Игра

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Игринский район» на 2018 год

      В соответствии с Федеральным законом от 24 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Удмуртской Республики от 20 сентября 2007 года № 55-РЗ «О мерах по противодействию коррупционных проявлений в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Игринский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образоавнии «Игринский район» на 2018 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администарции муниципального образоавния «Игринского района» - руковдителя аппарата Главы муниципального образования, Совета депуттаов и Администарции муниципального образования «Игринский раойн» И. В. Шкляева.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образоавния «Игринский район».

Глава муниципального образования                                                                       Чирков А. В.

image1.png
0